1050 系列功率控制器     2014 年 1 月份
电话: (440) 352-8600 ● 电邮: spesales5@spang.com  ● 网站: www.spangpower.com.cn
1050 系列功率控制器
数字可控硅功率控制器
特性
 最尖端的“书本式”封装
 直接温度控制
 彩色触摸屏的显示界面

1050 系列功率控制器     2014 年 1 月份
电话: +1 (440) 352-8600 ● 电邮: spesales5@spang.com  ● 网站: www.spangpower.com.cn
订购信息
网络类行
0  : 无网络通信
D  : DeviceNet
P  : PROFIBUS
N  : PROFINET
E  : 以太网/ModbusTCP 协议
I  : 以太网/IP
5
0
1
  产品系列
  1  ： 单相(1PH)/2 个可控硅,单柱
  2  ： 三相(3PH)/4 个可控硅,双柱
  3  ： 三相(3PH)/6 个可控硅,三柱
额定电流
15 安培：
25 安培：
50 安培：
100 安培：
200 安培：
300 安培：
400 安培：
600 安培：
5
5
0
0
0
0
0
0
1
2
5
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
3
4
6
0
0
0
0
0
0
0
0
*
* UL / cUL 批省中。
本地数字控制
0  ：无显示
1  ：本地显示器
2  ：远程显示
 网络冗余
0  ：单网卡
R  ：冗余网络卡
控制电源
1  ：115 伏, 单相, 50/60 赫兹
2  ：230 伏, 单相, 50/60 赫兹
自定义配置
00   : 标准配置
XX : 供未来使